 Pág. 1 de 1
ARTICULOS Y MOTORES ELECTRICOS SA DE CV
RFC:AME8409102M3 Régimen General de Ley Personas Morales
Calle 55 No. 483,
Merida, Yucatan, Mexico. CP 97000
Tel: 999-923-6027
Pedido 1588827
Fecha:  28/08/2025
Estatus:  Cotizado en PV
Condiciones de Pago:  Contado
Vendedor:  Alejandro Bracamontes Celis
Vendido a  Destino Final
ROBERTO RODRIGUEZ VARGAS
RFC: XAXX010101000    Núm. Cliente: 99902
23 No 90 X 18 Y 16 .
COL. MEXICO
MERIDA, YUC
MEXICO. CP 97125
Canek
Calle 50 x 33 y 35 404-a
Col. Jesús Carranza
Merida, Yuc
Mexico. CP 97109
Detalle del Pedido (MXP)
            # Cant. U.M. Código Descripción P.U. Neto Importe
1 1 Pz GEN-PVC-P-CUR-50 CURVA PVC PESADO 50MM (2) 90 GDS. $44.870 $44.87
2 4 Pz GEN-PVC-P-CON-50 CONECTOR PVC PESADO 50MM (2) CON TUERCA $14.098 $56.39
3 1 Pz GEN-PVC-P-TUB-50 TUBO PVC PESADO 50MM (2) 3 MTS $74.460 $74.46
4 1 Pz RAW-OLB-0306-C CAJA OVAL ROSCADA LB 50 MM CON TAPA $283.010 $283.01
5 3 Pz ANC-UE200 ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 51 MM (2.0) LIGERA
P/CONDUIT PG
$6.523 $19.57
6 10 Pz ANC-UE34 ABRAZADERA PLANA INDUSTRIAL DE 19 MM (3/4) LIGERA
P/CONDUIT PG
$1.527 $15.27
7 3 Pz GEN-PVC-P-CUR-19 CURVA PVC PESADO 19MM (3/4) 90 GDS. $5.593 $16.78
8 12 Pz GEN-PVC-P-CON-19 CONECTOR PVC PESADO 19MM (3/4) CON TUERCA $3.793 $45.52
9 6 Pz ARG-9590720 CONECTOR GLANDULA 19 MM NYLON IP68 NEGRO ARGOS $14.620 $87.72
10 1 Pz LEG-31828 COLLARIN 4.6 X 280 MM INCOLORO BOLSA DE 100 PZ.
LEGRAND
$89.330 $89.33
11 1 Pz RAW-OT-0092-C CAJA OVAL ROSCADA T 25 MM CON TAPA $76.050 $76.05
12 30 Mt GEN-THHW010LRJO CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. ROJO LINEAL $15.136 $454.08
13 10 Mt GEN-THHW010LVDE CABLE THHW-LS 10 AWG 90 GDS. VERDE LINEAL $15.136 $151.36
14 1 Pz OMN-OBL1715S CAJA ESTANCA IP55 175X150X80 MM S/CONO Y TAPA
C/TORNILLOS WDL1715S (CE171580LH)
$122.670 $122.67
Subtotal: $1,537.08
Impuestos: $245.92
Neto (MXP): $1,783.00
PRECIOS SUJETOS A CAMBIOS SIN PREVIO AVISO
Acepto:
 Nombre  Firma
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)